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Denominacion de la Deuda Piblica y Otros Pasivos

1. DEUDA PUBLICA

A. CORTO PLAZO
a1) INSTITUCIONES DE CREDITQ

a2) TITULOS Y VALORES
a3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

B. LARGO PLAZO
b1) INSTITUCIONES DE CREDITO

b2) TITULOS Y VALORES
b3) ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

2. OTROS PASIVOS
3. TOTAL DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
4. DEUDA CONTINGENTE (INFORMATIVO)

&. VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON CERO
(INFORMATIVO)

Oblligaciones a Corto Plazo
6. OBLIGACIONES A CORTO PLAZO (INFORMATIVO)

MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN

Informe Analitico de la Deuda Piiblica y Otros Pasivos - LDF
Del 01 de enero al 30 de septiembre del 2022

{En pesos}

Saldo al 31 de
diciembre de
2021

5,935,137
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5,935,137
5,935,137

0
0

421,547,650

427,482,788

Monto
Contratado

Disposiciones

del Periodo

Plazo Pactado
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Amortizaciones Revaluaciones, Saldo Final del
del Periodo Reclaslificaclones Periodo
y Otros Ajustes

5,015,571 0 919,566
0 0 0

0 0 4]

0 0 0

0 0 0
5,015,571 0 919,566
5,015,571 0 919,566
0 0 0

0 o 0
375,787,159

376,706,725

Comislones y
Costos
Tasa de Interés Relacionados Tasa Efectlva

Pago de Intereses
del Periodo

230,443
230,443
230,443
0
0
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Uruapal

Pago do Comisiones y

Demdés Costos

Asoclados Durante el

Periodo

NTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razog blemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”

Fecha y hora de emisién: 18/10/2022 01:48:52 p. m,
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